ПРИКАЗ
по МОУ СОШ№10

     от    12 января 2010 года                                          №                          г.Чебоксары

      Об изучении и реализации

      Послания Президента ЧР

      «Чувашия из будущего и для будущего»

       На основании письма Министерства образования и молодежной политики ЧР от 18.12.09.№ 02/25-6904,письма управления образования администрации города Чебоксары от 11.01.2010 № 2
ПРИКАЗЫВАЮ:
     1.Организовать работу по реализации Послания Президента  ЧР Н.В.Федорова к Государственному Совету  2010 «Чувашия из будущего и для будущего»

        Отв. Зам.директора по УВР Мазаева Т.В. срок 1 квартал 2010г.

     2.Утвердить план мероприятий по изучению и обсуждению основных положений послания (приложение №1)

     3. На сайте школы разместить баннер «Изучаем Послание  Президента Чувашии»

         Отв. Юргель А.Ю. срок до 20.01.2010 г.
     4. Итоги проделанной работы подвести на совещании при директоре

          Срок до 01.03.2010 г.
     5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Директор школы :                                                        Кумалькова С.В.

    С приказом ознакомлены: